

Design By M ApS
Ahornbakken 4, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 41 95 33 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Thomas Dent Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design By M ApS Ahornbakken 4, Tjørring 7400 Herning
	Telefon: 20899752
	CVR-nr.: 41 95 33 06
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Dent Lund, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	TDL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -155.061 kr. mod -43.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år. Og aflægger derfor årsrapporten efter going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	16/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	67.290	117.260
2 Personaleomkostninger	-244.560	-165.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.431	-6.140
Resultat før skat	-179.701	-53.880
Skat af årets resultat	24.640	10.076
Årets resultat	-155.061	-43.804
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.061	-43.804
Disponeret i alt	-155.061	-43.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	35.000	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.909	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.640	10.076
Andre tilgodehavender	0	32.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.419	0
Tilgodehavender i alt	63.968	42.076
Likvide beholdninger	43.705	22.433
Omsætningsaktiver i alt	142.673	99.509
Aktiver i alt	142.673	99.509

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-198.865	-43.804
Egenkapital i alt	-158.865	-3.804
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.025	94.273
Anden gæld	16.013	1.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.538	103.313
Gældsforpligtelser i alt	301.538	103.313
 Passiver i alt	142.673	99.509

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.804	-43.804
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-43.804	-3.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.061	-155.061
	40.000	-198.865	-158.865

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år. Og aflægger derfor årsrapporten efter going concern.

2. Personaleomkostninger

	1/1 2022 - 31/12 2022	16/12 2020 - 31/12 2021
Lønninger og gager	240.522	165.000
Andre omkostninger til social sikring	2.935	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.103	0
	244.560	165.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	0	31.419

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TDL Holding ApS, CVR-nr. 41907177, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.